[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)

Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос цен
 № 437482
	№ 92/МТПиР-В
	02.12.2014

г. Благовещенск

Наименование продукции:

«Трансформаторы тока до 10 кВ»  для нужд филиалов ОАО «ДРСК».
Закупка№ 155 Раздел 2.2.2
Плановая стоимость: 5 660 469,00  руб. без НДС
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Два члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Вопросы заседания комиссии:
В ходе проведения запроса предложений было получено 7 предложений, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.

Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

13:32 02.12.2014. Количество сделанных ставок – 28.
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru.

В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ЗАО "ДЭТК" (Россия, г.Хабаровск, ул.Ангарская, 7, оф. 29)
	Цена: 4 833 626,05 руб. (цена без НДС)

(5 703 678,74 рублей с учетом НДС).

	2
	ООО "ОЭнТ-Волга" (410033, Россия, Саратовская обл., г. Саратов, ул. Гвардейская, д. 2 А)
	Цена: 4 845 000,00 руб. (цена без НДС)

(5 717 100,00 рублей с учетом НДС).

	3
	ЗАО "ГК "Электрощит"-ТМ Самара" (Россия, 443048, Самара, п. Красная Глинка, корпус заводоуправления ОАО "Электрощит")
	Цена: 5 231 306,78 руб. (цена без НДС)

	4
	ЗАО "Группа "СВЭЛ" (620010, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Черняховского, 61)
	Цена: 5 395 311,02 руб. (цена без НДС)

(6 366 467,00 рублей с учетом НДС).

	5
	ООО "ИНЖЕНЕРНАЯ ГРУППА "ЭНЕРГИЯ" (623700, Россия, Свердловская обл., г. Березовский, ул. Гагарина, д. 15, корп. 4, оф. 110)
	Цена: 5 496 744,28 руб. (цена без НДС)

(6 486 158,25 рублей с учетом НДС).

	6
	ООО "ВТФ Электрофарфор" (109017 г.Москва, Б. Толмачевский пер., д.3, стр.1-8)
	Цена: 5 517 880,00 руб. (цена без НДС)

	7
	ООО "НТЗ "Волхов" (173008, Россия, Новгородская обл., г. Великий Новгород, ул. Северная, д. 19)
	Цена: 5 585 524,00 руб. (цена без НДС)

(6 590 918,32 рублей с учетом НДС).

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
О.А. Моторина
Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
К.В. Курганов